Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO 013/2017

O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E : HOMOLOGAR AS EMPRESAS: APS COMERCIO, MANUTENCAO,
LOCACAO DE IMPRESSORAS EIRELI - ME CNPJ: 10.750.752/0001-23, no valor global de R$ 51.370,00(cinqüenta e hum
mil trezentos e setenta reais), e a Empresa: LOJA EUREKA LTDA - ME CNPJ: 03.339.440/0001-66, no valor global de R$
630.043,00 (seiscentos e trinta e hum mil reais e quarenta e três centavos), conforme condições e especificações
constantes no edital do Pregão 013/2017 e seus anexos.

Dom Aquino-MT, 07 de Agosto de 2017.

JOSAIR JEREMIAS LOPES. Prefeito Municipal

AVISO DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 014/2017

Objeto: Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
médicos especializados com perfil para atendimento ao programa saúde da família (PSF) Rural, com atendimento em
pontos estratégicos. .Data: 18/08/2017. Horário: credenciamento às 08h00min e às 08h30min horas abertura do Pregão
(horário de Mato Grosso). Local: Sala de Reuniões, na sede desta Prefeitura Municipal de Dom Aquino - MT, situada na
Avenida Cuiabá, n.º 143, centro, Município de Dom Aquino-MT. O Edital e informações à disposição na sede da mesma, no
horário de expediente (07:00 às 13:00) ou pelos fones (0xx66) 3451-1127/1202, ou e-mail: licitacaopmda@gmail.com. Dom
Aquino-MT, 07 de Agosto de 2017.

ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA. Pregoeiro Oficial

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5da79f46

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:54:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial